



Till alla föräldrar:

Vi önskar se ditt barn på skolan

Coronaviruset påverkar hela samhället och vardagen kan se annorlunda ut för många. Vi vill därför uppmärksamma er på att verksamheten i skolorna fortsätter som tidigare. Vi ger eleverna en så normal skolgång som möjligt under coronapandemin. Undervisningen fortsätter enligt grundskolans läroplan. Bedömningar sker regelbundet och betygsättning kommer att ske som vanligt i slutet av terminen.

Vi behöver din hjälp

Skolplikt gäller och alla barn har rätt till sin utbildning. Det innebär att en elev som är frisk ska vara i skolan.

Här behöver vi din hjälp. Du som vårdnadshavare har det yttersta ansvaret att se till att ditt barn är i skolan och får tillgång till sin undervisning. Skolan följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer och det innebär i dagsläget att skolorna är öppna och bedriver undervisning.

På skolan upprepar vi informationen om vikten av att tvätta händerna, hålla avstånd och hålla sig hemma vid förkylningssymtom. När eleven eller skolans personal är symtomfri, ska personen stanna hemma ytterligare två dygn. Vi har även infört nya rutiner vid utflykter och har tydliga begränsningar av besökare till skolan.

Vi på skolan hjälper till så att ditt barn kan komma tillbaka till undervisningen. Vi har kurator tillgänglig och även ett aktivt elevhälsoteam som är behjälplig vid behov. Vill du att vi kontaktar dig hör av dig till: skolan@englishschool.se

Vill du som förälder prata med någon?

Vi förstår att den situation vi nu befinner oss i kan väcka känslor. Det kan uppstå situationer där man kan känna oro och rädsla kring coronaviruset och hur det påverkar oss i samhället. Behöver du någon att prata med har Väsby startat upp en ny stömlinje som hålls öppen under coronapandemin. Stöddinjen bemannas av utbildad personal som kan hjälpa när det gäller akut oro eller guida dig vidare.

- Stöddinjen är öppen för barn, ungdomar och vuxna.
- Du kan välja att vara anonym. Ditt samtal journalförs inte.

Telefonnumret är 08-590 970 00, knappval 8.

Öppettiderna är:

Måndag–torsdag 9.00–16.30

Fredagar 9.00–15.15

Det finns även fler möjligheter till stöd och hjälp att få från kommunen och andra aktörer i samhället. En del av dessa går att kontakta dygnet runt: upplandsvasby.se/föräldrastöd